

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-26  
Stavba: Spojovací chodník mezi třídou 1. máje a parkovištěm u pekárny

KSO:  
Místo: Břeclav

CC-CZ:  
Datum: 31. 10. 2023

Zadavatel:  
Město Břeclav

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Ladislav Černý

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	311 653,51
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>311 653,51</b>
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	311 653,51	65 447,24
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>377 100,75</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-26

**Stavba:** Spojovací chodník mezi třídou 1. máje a parkovištěm u pekárny

Místo: Břeclav

Datum: 31. 10. 2023

Zadavatel: Město Břeclav

Projektant:

Zhotovitel: Ladislav Černý

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>311 653,51</b>	<b>377 100,75</b>
2023-26	Spojovací chodník mezi třídou 1. máje a parkovištěm u pekárny	311 653,51	377 100,75
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>311 653,51</b>	<b>377 100,75</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Spojovací chodník mezi třídou 1. máje a parkovištěm u pekárny**

KSO:  
Místo: Břeclav

CC-CZ:  
Datum: 31. 10. 2023

Zadavatel:  
Město Břeclav

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Ladislav Černý

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	311 653,51
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>311 653,51</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	311 653,51	21,00%	65 447,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 377 100,75**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Spojovací chodník mezi třídou 1. máje a parkovištěm u pekárny**

Místo: Břeclav  
Zadavatel: Město Břeclav  
Zhotovitel: Ladislav Černý

Datum: 31. 10. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>311 653,51</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	300 437,40
1 - Zemní práce	47 404,45
5 - Komunikace pozemní	114 803,91
8 - Trubní vedení	4 620,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	58 180,34
997 - Přesun sutě	55 954,45
998 - Přesun hmot	19 474,25
PSV - Práce a dodávky PSV	616,11
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	616,11
VRN3 - Zařízení staveniště	10 600,00

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **311 653,51**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Spojovací chodník mezi třídou 1. máje a parkovištěm u pekárny

Místo: Břeclav  
 Zadavatel: Město Břeclav  
 Zhotovitel: Ladislav Černý

Datum: 31. 10. 2023  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**311 653,51**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				300 437,40
D	1		Zemní práce				47 404,45
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic chodníků pro pěší	m2	91,930	76,70	7 051,03
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek				
	VV		Výkaz výměr dle místního šetření				
	VV		úsek 1				
	VV		41,41		41,410		
	VV		úsek 2				
	VV		50,52		50,520		
	VV		Součet		91,930		
35	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého	m2	0,982	708,00	695,26
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
	VV		(2,90+4,8)*0,85*0,15		0,982		
2	K	113201111	Vytrhání obrub silničních stojatých	m	7,360	119,00	875,84
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých				
	VV		Výkaz výměr dle místního šetření				
	VV		7,36		7,360		
	VV		Součet		7,360		
3	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	90,150	59,88	5 398,18
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových				
	VV		Výkaz výměr dle místního šetření				
	VV		26,51+18,14+4,0*2+18,18+13,5+0,85+4,97		90,150		
4	K	122251103	Odkopávky v hornině třídy , skupiny 3 strojně	m3	30,337	176,70	5 360,55
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3				
	VV		Výkaz výměr dle místního šetření				
	VV		úsek 1				
	VV		41,41*0,33		13,665		
	VV		úsek 2				
	VV		50,52*0,33		16,672		
	VV		Součet		30,337		
5	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku do 2000 m	m3	30,337	115,00	3 488,76
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m				
	VV		Výkaz výměr dle místního šetření				
	VV		úsek 1				
	VV		41,41*0,33		13,665		
	VV		úsek 2				
	VV		50,52*0,33		16,672		
	VV		Součet		30,337		
6	K	171006123	Úprava zeminy tl vrstvy do 0,2 m za obrubníkem	m2	46,280	110,00	5 090,80
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m				
	VV		(26,15+18,14+5,65+5,25+18,18+13,5+5,69)*0,5		46,280		
7	M	103641019	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	14,810	310,00	4 591,10
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice				
	VV		46,28*1,6*0,20		14,810		
42	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce	t	48,539	306,00	14 852,93
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		30,337*1,6		48,539		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>114 803,91</b>
8	K	564740011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 120 mm	m2	91,930	158,40	14 561,71
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 120 mm				
	VV		Výkaz výměr dle místního šetření				
	VV		úsek 1				
	VV		41,41		41,410		
	VV		úsek 2				
	VV		50,52		50,520		
	VV		Součet		91,930		
9	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	91,930	181,80	16 712,87
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		91,93		91,930		
27	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm	m2	91,930	348,27	32 016,46
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2				
	VV		Výkaz výměr dle místního šetření				
	VV		úsek 1				
	VV		41,41		41,410		
	VV		úsek 2				
	VV		50,52		50,520		
	VV		Součet		91,930		
28	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	94,688	375,00	35 508,00
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní				
	VV		91,9298287558959*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		94,688		
30	M	BET.B06N02	BETONOVÁ DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ, VÝŠKA 6CM, ČERVENÁ	m2	3,008	633,10	1 904,36
	PP		BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA BEST-BEATON PRO NEVIDOMÉ, VÝŠKA 6CM, ČERVENÁ				
	VV		7,3*0,4*1,03		3,008		
31	K	596991111	Řezání betonové, dlažby tl do 60 mm	m	40,890	344,84	14 100,51
	PP		Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku tloušťky dlažby do 60 mm				
	VV		5,69+1,2*2+5,25+5,65+7,3*3		40,890		
D 8			<b>Trubní vedení</b>				<b>4 620,00</b>
14	K	899231111.R	D + M a výšková úprava poklopů	kus	1,000	4 620,00	4 620,00
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením míříže + pročištění				
D 9			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>58 180,34</b>
15	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového	m	9,300	309,94	2 882,44
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	VV		Výkaz výměr dle místního šetření				
	VV		7,3+1*2		9,300		
17	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	7,360	122,00	897,92
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm				
	VV		Výkaz výměr dle místního šetření				
	VV		7,36		7,360		
18	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	387,00	774,00
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm				
	VV		"LV" 1		1,000		
	VV		"PV" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku stojatého do lože z betonu	m	92,560	288,00	26 657,28
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky				
	VV		Výkaz výměr dle místního šetření				
	VV		(26,15+18,14+5,65+5,25+18,18+13,5+5,69)		92,560		
20	M	PSB.30020100	Chodníkový obrubník 1000x80x200 mm	m	95,337	118,00	11 249,77
	PP		Chodníkový obrubník 1000x80x200 mm				
	VV		92,56*1,03		95,337		
37	K	935113111R	Osazení odvodňovacího polymerbetonového šířky do 200 mm	m	4,690	385,00	1 805,65
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"osazení odvodňovacího žlabu z polymerbetonu do lože z betonu C20/25 XF3" 1,2*2+0,59+0,85*2		4,690		
38	M	59227006R	<b>žlab odvodňovací z polymerbetonu</b>	m	4,831	2 880,00	13 913,28
	PP		žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 1000x130x155/160mm				
	VV		"polymerbetonový žlab meadrain PG 1500" (1,2*2+0,59+0,85*2)*1,03		4,831		
	D	997	<b>Přesun sutě</b>				55 954,45
21	K	997013501	<b>Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením</b>	t	29,060	288,00	8 369,28
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	VV		29,060		29,060		
22	K	997013509	<b>Příplatek k odvozu sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km</b>	t	58,120	13,74	798,57
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		29,060*2		58,120		
23	K	997013601	<b>Poplatek za uložení na skládce stavebního odpadu</b>	t	29,060	1 610,00	46 786,60
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	VV		29,06		29,060		
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				19 474,25
24	K	998223011	<b>Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným</b>	t	82,518	236,00	19 474,25
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	VV		82,518		82,518		
	D	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				616,11
	D	711	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				616,11
34	K	711161273	<b>Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie</b>	m2	4,185	67,90	284,16
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie				
	VV		Výkaz výměr dle místního šetření - objekt trafostanice (2,96+0,59+4,82)*0,5		4,185		
	VV						
33	M	28323005	<b>fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm</b>	m2	4,813	65,18	313,71
	PP		fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm				
	VV		4,185*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		4,813		
43	K	998711201	<b>Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti</b>	%	5,979	3,05	18,24
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	VRN3	<b>Zařízení staveniště</b>				10 600,00
39	K	034503000-11	<b>Informační tabule</b>	kpl	2,000	2 800,00	5 600,00
	PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule				
40	K	035103005	<b>Pronájem WC</b>	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Pronájem objektů				